
UCHWAŁA NR III/57/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 68 ust. 2 uchwały nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 
2018 roku w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7321) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2024 rok, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr LXXI/1029/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2024 rok, wprowadza się następującą zmianę: 

1. dodaje się punkty 8., 9., 10., 11, 12., 13. oraz 14. w brzmieniu:       
     

8.  Omówienie zakresów kontroli wewnętrznych i zewnętrznych oraz stanu 
realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych za ubiegłą kadencję 

wrzesień 2024 r. 

9. Ocena stanu przygotowania miasta Kalisza na wypadek wystąpienia sytuacji 
kryzysowych i obronnych 

listopad-grudzień 2024 r. 

10.  Analiza terminowości wpłat podatków i opłat lokalnych, w szczególności 
wystawianie upomnień, tytułów wykonawczych zmierzających do 
zastosowania środków egzekucyjnych  

III-IV kwartał 2024 r. 

11.  Weryfikacja informacji i deklaracji stanowiących podstawę wymiaru opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi za lata 2021-2023 

III-IV kwartał 2024 r. 

12.  Realizacja wybranych zadań inwestycyjnych III-IV kwartał 2024 r. 
13.  Wydatkowanie środków na realizację "Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii za lata 2022-2024" 

III-IV kwartał 2024 r. 

14. Ustalanie uprawnień i przyznania wybranych świadczeń przewidywanych 
ustawą o pomocy społecznej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

III-IV kwartał 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: 4739C1C4-3D8F-4ED0-B0D6-EDE8DB8E022B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje rady przedkładają swoje 
plany pracy radzie gminy. Natomiast § 68 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7321) 
stanowi, że plan pracy Komisji Rewizyjnej podlega zatwierdzeniu przez Radę. 

Dnia 19 czerwca 2024 r. Komisja Rewizyjna Rady Miasta Kalisza podjęła wnioski 
o wprowadzenie do planu pracy Komisji na 2024 r. wymienionych w uchwale zadań. 

W związku powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały. 

 

 

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej  

Rady Miasta Kalisza 
/.../ 

Dariusz Grodziński 
 
 

   

Id: 4739C1C4-3D8F-4ED0-B0D6-EDE8DB8E022B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/57/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


